平成２９年７月１４日
石川県内 中学校長 様

石川県ソフトテニス連盟
会 長 温 井 伸

（公 印 省 略）

第２回いしかわソフトテニスウィーク【セクション⑦】
強化選手練習会について

標記練習会を、下記の日程で実施したいと存じますので、貴校選手および指導者の参加に
ついてご配慮いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 目 的 県内各地から選抜された選手による合同の練習会を通じて、チーム
石川の一員としての帰属意識を涵養するとともに、選手の基礎的競
技力向上を図る。

２ 主 催 石川県ソフトテニス連盟

３ 主 管 石川県中体連ｿﾌﾄﾃﾆｽ専門部

４ 日 時 平成２９年８月１２日（土）
８：００ 開場
８：３０ 受付完了
９：００ 練習会開始
基本技術習得のための練習
講師 県中体連スタッフ、県小学生連盟指導者、
県連盟強化スタッフ等

状況に応じて、試合形式の練習をすることもあります。
１７：００ 終了予定

５ 会 場 Ｓフォーティンテニスコート
小松市末広町７２番地
（０７６１）２４－３０７４

６ 参 加 者 競技者育成プログラムSTEP２参加および県大会個人戦出場選手

７ 参 加 料 無料

８ 内 容 ソフトテニス競技に必要な基本的なスキルの習得を目指します。
ただし、申込人数の多少や、当日の気象状況により大幅な内容変更

もあり得ます。ご了承ください。

９ 参加申込（２段階の参加申込とします）
ステップ１【参加意向調査】 締切７月２５日（火）
参加を希望する学校は、参加希望人数を男女別に記入し、申込先へＦＡＸする。
〈事務局は希望人数を集計し、当日の内容を決定、県連ＨＰに詳細要項を掲載〉

ステップ２【正式申込】 締切７月２８日（金）
氏名、ポジション等を明記した正式書類を申込先へＦＡＸする。

〈申込先〉七尾市立七尾東部中学校 守崎 聖大 宛
TEL(0767)53-0812 FAX(0767)53-0813